Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2020 № 1253
г.Чудово

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

признать утратившими силу постановления Администрации Чудовского
муниципального района:

от 04.12.2020 № 1212 «Об установлении публичного сервитута»;
от 04.12.2020 № 1213 «Об установлении публичного сервитута»;
от 04.12.2020 № 1214 «Об установлении публичного сервитута».

Управляющая Делами
администрации
муниципального района О.Ю. Мещерякова

яа-3
№ 1258-п